

Til: Instituttstyret

Fra: Instituttleder

Sakstype: D-SAK

Møtesaksnr.: D-1

Møtenr.: 6/2017

Møtedato: 13.11.17

Notatdato: 06.11.17

Arkivsaksnr.:

Saksbehandler: Jan Halvor Undlien

Årsplan 2018-2020

ILNs årsplan er et av instituttets viktigste styringsdokumenter. Den skal vise hvordan ILN skal bidra til å realisere de strategiske planene ved universitetet, fakultetet og instituttet frem mot 2020. Årsplanen har et treårig perspektiv, og den er rullerende med årlig oppdatering gjennom vedtak i instituttstyret. UiOs årsplan 2018-2020 danner den strukturelle rammen rundt fakultetets årsplan, som igjen danner den rammen for instituttets årsplan: Her angis tiltak innenfor hvert av virksomhetsområdene utdanning, forskning, samfunnskontakt og forskningsformidling og innovasjon samt sentrale virksomhetsovergripende tiltak.

Stortingsmeldingen om kvalitet i utdanningen danner rammen om universitetets og fakultetets tiltak på utdanningsfeltet, der 1) integrering i fagmiljø og god oppfølging står sentralt for å sikre gjennomføring av studiene, og 2) nyskapende lærings- og vurderingsformer skal styrke læringsutbytte og arbeidslivsrelevans. Tiltakene passer godt til instituttets egne strategiske mål og utfordringer: I den kommende årsplanen foreslås det at instituttet viderefører og styrker et langvarig arbeid med å bedre gjennomføring, arbeidslivsrelevans og læringsmiljø.

Økt finansiering fra EU-systemet og forbedrede rekrutteringsprosesser er tiltak UiO-planen legger til underliggende enheter å gjennomføre på forskningsfeltet. Samtidig har fakultetets årsplan tiltak som har til hensikt å følge opp føringer fra stortingsmeldingen om humaniora og NFRs evaluering av de humanistiske fagene I det foreliggende utkastet til instituttets årsplan foreslås det tiltak som vil bidra til instituttet gir et vesentlig bidrag til realisering at fakultetets og UiOs årsplaner.

I arbeidet med å definere instituttets egne prioriteringer og satsningsområder for årsplanen har hele ledergruppa, studieleder og forskningsrådgiverne vært involvert. I tillegg er det hentet innspill fra saksbehandler med ansvar for internasjonalisering ved instituttet. Det fremlagte råtkastet til årsplan 2018-2020 legges nå frem til diskusjon i instituttstyret. En del mulige tiltak har kun fått stikkordsmessig utforming og vil bli formulert først etter diskusjon i styret. Endelig årsplan skal vedtas i desembermøtet. Instituttledelsen arbeider med budsjetter knyttet til de ulike aktivitetene i årsplanen.

Til desembermøtet vil det komme et mer detaljert budsjett vedlagt årsplanen.



